

六、分项报价表

项目名称：2024年城区浅水低坝机电设备维修养护项目

磋商文件编号：129912JH621226016

单位：人民币元

序号	分项名称			单位	数量	单价（元）	总价（元）
	项目类型	购具体内容或名称	规格型号及参数技术				
一	1#-4#液压坝维修材料						
	更换1#-4#坎所有液压阀块、电磁阀块	高压进油阀、液压锁、手动球阀、单向阀、回油过滤器、油路阀组件	S16A1.0141P RFA-100X400L-Y RFP-150X400L-Q 4WF10E3X/CG24M9144	套	4	11950	47800
	清洗剂及材料费	清洗剂及材料费	定制	套	4	495	1980
	密封件及密封胶套	密封件及密封胶套	定制	组	4	150	600
	更换轴向柱塞泵2只型号10WCY14-18	更换轴向柱塞泵2只	型号10WCY14-18	只	2	4500	9000
	更换1#-4#坝液压油（量子动力46#液压油）	更换1#-4#坝液压油（量子动力46#液压油）	L-HM46#抗磨液压油	桶	14	1795	25130
	安装费	按照要求	/	项	1	8450	8450



	1#-4#坝柴油发电机组电瓶	1#-4#坝柴油发电机组电瓶	12V150AH	个	8	740	5920
	1#-4#柴油发电机护养	1#-4#柴油发电机护养	符合采购人要求	台	4	896	3584
二	电路维修材料费						
	马达	安装马达	F178风冷顺时针	只	2	1390	2780
	发电机	安装发电机	JF6105	台	2	1920	3840
三	5#、6#坝维修						
	18扇闸门液压缸维护	18扇闸门液压缸维护	符合采购人要求	缸	36	1220	43920
	5#-6#合页坝液压油大桶型号（量子动力46#液压油）	5#-6#合页坝液压油大桶型号（量子动力46#液压油）	L-HM46# 抗磨液压油	桶	16	1790	28640
	断路器、交流接触器、热继电器，开关电源，等	采购安装断路器、交流接触器、热继电器，开关电源等	DZ47-63A3D JR36-63、CJX2-6150	套	1	13790	13790
	辅助材料	符合要求	标准	批	1	8000	8000
	安装费	按照要求	/	项	1	8600	8600
	5#-6#	电磁溢流阀	DBDS10K1X/315	套	18	2800	50400
	5#-6#	恒压变量柱塞泵	25YCY	只	2	1630	3260
	5#-6#	手动高压截止阀	Q41N	只	2	150	300
	5#-6#	单向阀	S16A1.041P	套	18	90	1620
	5#-6#	回油过滤器	RFA-100X400L-Y	个	100	100	200



2024年城区浅水低坝机电设备维修养护项目

响应文件

	5#-6#	高压进油过滤器	RFP-150X400L-Q	个	2	150	300
	5#-6#	液压锁	符合要求	个	2	320	640
	5#-6#	手动球阀	符合要求	个	18	130	2340
	5#-6#	保压阀	符合要求	个	2	156	312
	5#-6#	电磁换向阀	符合要求	套	18	995	17910
	5#-6#	压力表开关	符合要求	个	2	100	200
	5#-6#	油路阀块组件	符合要求	套	2	500	1000
	5#-6#	电机马达	符合要求	个	2	180	360
四	更换5#-6#合页坝 液压系统						
	5#-6#	大液压缸	特制	个	8	10950	87600
	5#-6#	液压油管路及液压配件	304不锈钢油路管22*3.5	米	500	33	16500
	5#-6#	止水托板、压板、螺栓等	特制	套	2	5000	10000
	5#-6#	W.U.0型止水	特制	套	2	3000	6000
	5#-6#	S F6674特制橡胶	符合要求	个	26	100	2600
	5#-6#	高压液压软管	特制	米	100	118	11800
合计：小写¥425376.00元（大写：肆拾贰万伍仟叁佰柒拾陆元整）							

供应商名称(盖公章)：安徽国柏水电设备科技有限公司

法定代表人或其授权的代理人(签字或盖章)

何辉

日期：2024年12月19日

